THÔNG BÁO
V/v xử lý công việc liên quan đến phòng Đào tạo

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức

tạp tại thành phố Đà Nẵng, để hạn việc di chuyển cũng như khả

năng lây lan dịch bệnh. Phòng Đào tạo thông báo cho cán bộ

giảng viên, sinh viên và quý phụ huynh như sau:

1. Tạm hoãn công tác phát bằng tốt nghiệp chính thức đến hết

ngày 15/3/2020. Căn cứ tình hình thực tế phòng Đào tạo sẽ có

thông báo cụ thể về công tác này sau ngày 15/3/2020. Đối với các

trường hợp cấp thiết liên quan đến bằng tốt nghiệp có thể liên hệ

số điện thoại 0988088446 (thầy Nam) để được tư vấn giải quyết.

2. Khi cần liên hệ công việc liên quan đến phòng Đào tạo đề

nghị CBGV, HSSV và quý phụ huynh:

- Liên hệ qua mail pdt@ute.edu.vn hoặc điện thoại:

0988088446 (thầy Nam – phụ trách chung), 0913502333 (cô Hoa

– các vấn đề thắc mắc liên quan đến thời khóa biểu, điểm HP,

đăng ký học phần, xử lý học vụ, tốt nghiệp), 0919082803 (thầy

Huy – các vấn đề giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, tạm dừng

học tập, thôi học và các quyết định), 02363509458 (cô Thu – xin

bảng điểm, các vấn đề liên quan đến công đoàn), 0935351172 (cô

Thanh - các vấn đề liên quan đến bằng cấp, thủ tục hướng dẫn cấp

bản sao bằng, đơn học quân sự, xác minh văn bằng)

- Nếu đã đến trường thì liên hệ bảo vệ, đeo khẩu trang, sát

khuẩn tay trước khi vào cổng.

Trân trọng./.